

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37955220

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **VOPSEA LAVABILA INTERIOR DANKE 15L - CONFORM OFERTA**Data publicare: **23.04.2025 14:00**Cod si denumire CPV: **44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)**Data finalizare: **28.04.2025 09:40**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **24.04.2025 09:44**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **28.04.2025 09:40**Stare: **Oferta acceptata**

## Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**CUI: **1605884**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

## Operator economic

Denumire: **S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.**CUI: **16042746**Adresa: **Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252333307**E-mail: **claudiu@bricodomo.ro**Website: **https://www.bricodomo.ro**

## Informatii cumparare directa

Descriere

**Vopsea lavabila interior Danke 15L**

Conditii de livrare

**La sediul furnizorului**

Conditii de plata

**cu OP la 30 de zile**

| Repere achizitionate                                        | Cantitate     | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|-------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------|
| VOPSEA LAVABILA INTERIOR DANKE 15L                          | Solicitata: 1 | Pret estimat: 105,88             |
| Numar de referinta: Danke vopsea 15L                        | Ofertata: 1   | Pret de vanzare: 105,88          |
| Pret de catalog: 105,88 RON/bucata                          |               | Valoare estimata: 105,88         |
| Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)           |               | Valoare de vanzare: 105,88       |
| Descriere: Vopsea lavabila alba pentru zugraveli interioare |               |                                  |
| TOTAL                                                       |               | Valoare de vanzare: 105,88 RON   |

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37955277

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **MATERIALE CONSTRUCTII - CONFORM OFERTA**Data publicare: **23.04.2025 14:03**Cod si denumire CPV: **44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)**Data finalizare: **28.04.2025 09:40**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **24.04.2025 09:44**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **28.04.2025 09:40**Stare: **Oferta acceptata**

## Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**

## Operator economic

Denumire: **S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **16042746**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 252333307**E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **claudiu@bricodomo.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.bricodomo.ro**

## Informatii cumparare directa

Descriere

**Elpreco - BCA 15 (250x150x650); CRH - Adeziv BCA ExtraZid 25kg; Ciment HeidelbergCement**

Conditii de livrare

**La sediul furnizorului**

Conditii de plata

**cu OP la 30 de zile**

| Repere achizitionate                                                                   | Cantitate               | Valoare achizitie (RON fara TVA)    |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| <b>ELPRECO - BCA 15 (250X150X650)</b>                                                  | Solicitata: <b>3,12</b> | Pret estimat: <b>409,39</b>         |
| Numar de referinta: <b>bca 15</b>                                                      | Ofertata: <b>3,12</b>   | Pret de vanzare: <b>409,39</b>      |
| Pret de catalog: <b>409,39 RON/mc</b>                                                  |                         | Valoare estimata: <b>1.277,30</b>   |
| Cod si denumire CPV: <b>44192000-2 - Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)</b> |                         | Valoare de vanzare: <b>1.277,30</b> |
| Descriere: <b>Bca pentru zidarie</b>                                                   |                         |                                     |
| <b>CRH - ADEZIV BCA EXTRAZID 25KG</b>                                                  | Solicitata: <b>4</b>    | Pret estimat: <b>19,33</b>          |
| Numar de referinta: <b>Adeziv bca</b>                                                  | Ofertata: <b>4</b>      | Pret de vanzare: <b>19,33</b>       |
| Pret de catalog: <b>19,33 RON/bucata</b>                                               |                         | Valoare estimata: <b>77,32</b>      |
| Cod si denumire CPV: <b>24911200-5 - Adezivi (Rev.2)</b>                               |                         | Valoare de vanzare: <b>77,32</b>    |

Descriere: **Adeziv pentru zidit bca****CIMENT HEIDELBERGCEMENT**Solicitata: **20**Pret estimat: **28,49**Numar de referinta: **CEM II/S-LL 42,5R**Ofertata: **20**Pret de vanzare: **28,49**Pret de catalog: **28,49 RON/bucata**Valoare estimata: **569,80**Cod si denumire CPV: **44111200-3 - Ciment (Rev.2)**Valoare de vanzare: **569,80**Descriere: **Ciment HEIDELBERGCEMENT tip CEM II /B-M (S-LL) 42,5R la sac de 40Kg****TOTAL**Valoare de vanzare: **1.924,42 RON**